

ROZPOČET SLEPÝ

Stavba: **Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram**

Nouzové osvětlení

Objekt: **Příbram, Brodská 100**

Část: **elektroinstalace silnoproud**

P.Č. 1	Popis 2	MJ 3	Množství 4	Kč/Mj 5	celkem Kč 6
1	kabel silový s Cu jádrem CYKYlo 2x1,5 mm ²	m	20,00	29,80	596,00 Kč
2	elektroinstalační lišta LHD 20x10	m	15,00	48,00	720,00 Kč
3	LED žárovka A60 E27/10W/230V 4500K	ks	17,00	96,20	1 635,40 Kč
4	LED stropní svítidlo ROUND 12W	ks	5,00	644,80	3 224,00 Kč
5	LED stropní nástěnné svítidlo s PIR pohybovým čidlem	ks	25,00	1 336,00	33 400,00 Kč
6	LED stropní, nástěnné svítidlo PIR pohybovým čidlem a nouzovým modulem	ks	66,00	1 628,80	107 500,80 Kč
7	LED nouzové svítidlo - (IL-NS3-4W-3h)	ks	2,00	1 742,00	3 484,00 Kč
8	jistič PL7 C10/1	ks	15,00	431,00	6 465,00 Kč
9	Kryt jističe 2 moduly Elcon 2M	ks	2,00	74,60	149,20 Kč
10	Kryt jističe 1 modul Elcon 1M	ks	11,00	60,60	666,60 Kč
11	Požární těsnění kabelových prostupů	ks	10,00	900,00	9 000,00 Kč
12	Víčka krabic po demontáži přepínačů	ks	110,00	40,40	4 444,00 Kč

celkem

171 285,00 Kč

Montáž

65 200,00 Kč

celkem bez DPH

236 485,00 Kč